

Wrocław, dn. 14. 09. 2022.r

Odpowiedzi na Zapytania

do postępowania nr IOGOOCER.727.44.2022 dotyczącego zadania pn: „Remont lokalu mieszkalnego UPWr przy ul. Kazimierza Wielkiego 73/6 we Wrocławiu” :

Wyjaśnienia do OPZ:

Pytanie 1: jakie mają być drzwi wewnętrzne-drewniane pełne czy plaster miotu?

Odpowiedź: drzwi wewnętrzne drewniane pełne - wypełnienie płyta wiórowa.

Pytanie 2:

Jakie mają być wymiary skrzydeł drzwiowych do poszczególnych pomieszczeń oraz drzwi wejściowych?

Odpowiedź: drzwi wejściowe 80 cm pełne antywłamaniowe w kolorze drzwi sąsiednich na klatce, drzwi do pokoi 80 cm z dużą szybą , drzwi do łazienki 70 cm z małą szybą i wentylacją , drzwi do kuchni 70 cm z dużą szybą.

Pytanie 3:

Jaka ma być ościeżnica: metalowa, drewniana czy opaskowa- jeżeli opaskowa to jakie wymiary mają ściany?

Odpowiedź: Wszystkie ościeżnice, oprócz drzwi wejściowych, drewniane opaskowe, grubość ścian w otworze drzwiowym do pokoi 9,5 cm (3 szt.), do łazienki 11,5 (z kaflami).

Pytanie 4: Jaki ma być kolor ościeżnicy?

Odpowiedź: Ościeżnice - kolor biały.

Pytanie 5: Jaki ma być kolor drzwi?

Odpowiedź : Drzwi wewnętrzne kolor biały .

Pytanie 6: Jaki jest wymiar parapetów zewnętrznych z PCV: długość i szerokość?

Odpowiedź: parapety zewnętrzne blacha powlekana w kolorze białym: p. duży 145 i 75 cm szer.22 cm, p. mały i kuchnia 116x24 cm.

Pytanie 7: Jaki jest wymiar parapetów wewnętrznych – czy są również z PCV w jakim mają być kolorze?

Odpowiedź: parapety wewnętrzne pcv kolor biały p. duży 176+84 x 32 cm , p. mały i kuchnia 132x 32 cm.

Pytanie 8: okna do pomieszczeń mają być dzielone na dwie części czy ma być jedna szyba?

Odpowiedź: okna p. duży . 74x142 bez podziału + 145x142 z podziałem na pół, p. mały i kuchnia 115 x 142 z podziałem (43+72) cm .

Pytanie 9:

Czy okno balkonowe ma być dzielone na dwie szyby po ok.1,10m czy na trzy szyby po ok.0,70m czy okno ma wysokość 1,50m szerokość 2,20m?

Odpowiedź: Wymiary okna balkonowego 0,74 x 142 + 78 x 227 + 145 x 142 cm

Pytanie 10:

Czy drzwi balkonowe mają wymiar :szerokie na 0,80m wysokie na 2,30m czy szyba będzie dzielona słupkiem poziomym?

Odpowiedź: drzwi balkonowe 78*227 cm podział (90+137) cm .

Pytanie 11:

Czy płytki podłogowa w łazience zamiast terakoty o wymiarach 150x150mm mogą być większe np.30x30cm lub zbliżone do tego wymiaru? -Płytki na ścianie ma wymiar 30x30cm?

Pytanie 12

Czy płytki podłogowe w kuchni i korytarzu mogą być większe niż 20x20cm np.30x30cm lub zbliżone do tego wymiaru?

Pytanie 13:

Czy płytki podłogowe w kuchni i korytarzu mogą nawiązywać do terakoty z łazienki i mogą mieć ten sam wymiar np.30x30cm lub zbliżone do tego wymiaru oraz kolor?

Odpowiedź pytanie 11, 12, 13 : Płytki 30x30 kolor do uzgodnienia w trakcie realizacji.

Opracował:

Wiesław Widański

Załączniki:

- Opis Przedmiotu Zamówień obejmujący odpowiedzi na zapytania,
- Rysunek stolarki okiennej.